
ZARZĄDZENIE NR OG/127/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Beacie Spierewka - Tyrkinhejm - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
w Dębnicy Kaszubskiej do podejmowania czynności w zakresie realizacji konkursu „NASZE JEZIORO - 

NASZA SPRAWA”. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Beacie Spierewka - Tyrkinhejm - Dyrektorowi Zespołu Szkół w Dębnicy 
Kaszubskiej do podejmowania czynności w zakresie realizacji konkursu „NASZE JEZIORO - NASZA 
SPRAWA”. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska 
w związku z realizacją w/w projektu, w tym: 

1) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji konkursu, 

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją konkursu, 

3) podpisywania umowy o dofinansowanie konkursu, 

4) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie konkursu, 

5) zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy, 
finansowego rozliczenia umowy, 

6) podpisywania potwierdzeń otrzymanych środków, 

7) podpisywania umów cywilnoprawnych dotyczących realizacji konkursu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CDB8A841-0A6A-491E-BFCA-26B3B0534482. Podpisany




